Servicos Publicos e Departamento de Turismo, 
visando a manutencao das atividades que 
especifica. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

APROV A: 

Art. 1° Fica a Poder Executivo autorizado a abrir creditos suplementar e especial no valor 
global de R$ 167.100,00 (cento e sessenta e sete mil e cem reais), ao Orcamento Programa 
2017, conforme classificacao do Anexo I. 

§ 1° 0 credito suplementar de R$ 67.100,00 (sessenta e sete mil e cem reais) sera 
aberto no Departamento de Obras e Serviaos PUblicos; visando a manutencao da Atividade 
2018, Manutencao de Logradouros Publicos, para pagamento de despesas corn a aquisicao 
de equipamentos e material permanente, especificamente, 1 (urn) trator de jardim, 4 (quatro)